



## CENTRAL POWER RESEARCH INSTITUTE

P.B. No.8066, Sadashivnagar PO, Bengaluru - 560 080

Telephone No: 080-2207 2271 , e-mail : [purchase@cpri.in](mailto:purchase@cpri.in)

web site : <http://www.cpri.res.in>

### NOTICE INVITING TENDER – CPRI/BLR26NIT01

Online e-tenders are invited from eligible service providers for the following :-

- 1) Supervision, Dismantling, Packing and Shifting of Medium Voltage Transformer (MVTR) test facility equipment from NHPTL, Bina to CPRI, Bengaluru.
- 2) Providing the services of 3 Nos. Temporary Manpower, 3 Nos of civilian security guards at CPRI, RTL, Kolkata and 4 Nos. of Temporary manpower & 3 Nos. Civilian security guards at CPRI, RTL, Guwahati.

Tender documents with detailed specifications, terms & conditions, instructions, and other details be kindly availed/downloaded from CPRI website: <http://www.cpri.res.in> and CPRI e-procurement portal: [www.tenderwizard.com/CPRI](http://www.tenderwizard.com/CPRI) .

CPRI/ADVT/03/2026

Purchase Authority-CPRI



केंद्रीय विद्युत अनुसंधान संस्थान

पो.बो.सं. 8066, सदाशिवनगर डाक धर , बेंगलूरु - 560 080

टेलीफोन नं.: 080-2207 2271, ई-मेल: [purchase@cpri.in](mailto:purchase@cpri.in)

वेबसाइट: <http://www.cpri.res.in>

### निविदा आमंत्रित करती सूचना- सीपीआरआईबीएलआर26एनआईटी01

निम्नलिखित के लिए पात्र सेवा प्रदाताओं से ऑनलाइन ई-निविदाएं आमंत्रित करते हैं:-

- 1) एनएचपीटीएल, बीना से सीपीआरआई, बेंगलूरु तक मध्यम वोल्टता ट्रांसफॉर्मर (एमवीटीआर) परीक्षण सुविधा के उपकरणों के पर्यवेक्षण, विघटन, पैकिंग तथा स्थानांतरण का कार्य।
- 2) सीपीआरआई, आरटीएल, कोलकाता में 03 संख्यक अस्थायी जनशक्ति एवं 03 संख्यक सिविलियन सुरक्षा गार्ड तथा सीपीआरआई, आरटीएल, गुवाहाटी में 04 संख्यक अस्थायी जनशक्ति एवं 03 संख्यक सिविलियन सुरक्षा गार्ड उपलब्ध कराना ।

कृपया विस्तृत विनिर्देशों, नियमों एवं शर्तों, निर्देशों और अन्य विवरणों के साथ निविदा दस्तावेज सीपीआरआई की वेबसाइट: <http://www.cpri.res.in> और सीपीआरआई ई-प्रोक्योरमेंट पोर्टल: [www.tenderwizard.com/CPRI](http://www.tenderwizard.com/CPRI) से प्राप्त/डाउनलोड किया जाए।

सीपीआरआई/एडवीटी/03 /2026

क्रय प्राधिकरण-सीपीआरआई